
� FILENAME \p Z:\C.Zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2011 Determine\DAT 96-2011 imp spesa rip-ne carpenteria scuo media 
2011.doc� 

Pagina 1 di 2 

Pagina 1 di 2 

 
 

 
 

COPIA   
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 197         

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 96      DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  26.10.2011 
 

 

N. Prot.   6692      O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N.    457     Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

Servizio di piccole manutenzioni di carpenteria 
metallica plesso Scuola Secondaria G. Ungaretti di 
via Bauci, 27. 
 
CIG 1734135D75 

 
Addì  26.10.2011 

 

Il Segretario Com.le 
F.to Scarpari dr. Emilio 

 
 
 
 
 

 

La presente è copia conforme 
all’originale.- 
 
Addì  26.10.2011 

Il Responsabile Area Tecnica  
Cisco arch. Alberto 

 
 
 

 

  
 
 



� FILENAME \p Z:\C.Zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2011 Determine\DAT 96-2011 imp spesa rip-ne carpenteria scuo media 
2011.doc� 

Pagina 2 di 2 

Pagina 2 di 2 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
  
Atteso che in ordine alla fornitura del servizio di piccole manutenzioni di carpenteria metallica al 
plesso della Scuola Secondaria di primo grado G. Ungaretti di via Bauci, 27 , ci si intende avvalere 
della ditta Cocco Fiorenzo Serafino sas  – via Cocco, 18/a – 36070 Altissimo,  titolare di analoghi 
servizi per il Comune di Altissimo; 

• Che in ordine a quanto sopra si rende necessario dotare il corrispondente centro di costo di 
adeguate somme  a disposizione per gli interventi di manutenzione; 

  
Visto il decreto Sindacale Prot. 6691 del 24.07.2009 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  all'arch. Cisco 
Alberto;  
Visto  l’art. 125, comma 11, del D.Lgs n.163 del 12.04.2006 e s.m.i.;  
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 
espresso in calce alla presente; 
 

D E T E R M I N A 
 
 di affidare alla ditta Cocco Fiorenzo Serafino sas  – via Cocco, 18/a di Altissimo (VI),  la fornitura 
del servizio di piccola manutenzione ordinaria del plesso della Scuola Secondaria di primo 
grado G. Ungaretti di via Bauci, 27, per l’anno 2011, per un importo preventivato  di € 1.300,00 
(Iva compresa) e di impegnarne la conseguente spesa all’intervento n. 1040303, impegno n. 250 del 
Bilancio di Previsione 2011; 
 
Di liquidare e pagare le competenze dovute in ordine alla prestazione in argomento su presentazione di 
regolare fattura; 
 
di dare atto che il CIG attribuito al presente impegno di spesa  è il seguente: 1734135D75;   
   
Lì   26.10.2011 

Il Responsabile Area Tecnica  
f.to  Cisco arch. Alberto  

  
 

 
==================================================================== 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 153, comma 5,  D. L.vo 18/08/2000 n. 267 

 
Si attesta la copertura finanziaria: 
 

Anno C.g.u.  Intervento 
 

Impegno Importo € tipologia 

2011 1313 1040303 250 1.300,00 Cocco Fiorenzo S. – carpenteria scuola  G. Ungaretti 

 
Lì, 26.10.2011 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                       f.to Scarpari dr. Emilio   


